ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS

EDITAL DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2017

O Prefeito Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 24, inc. II da Lei

Federal nº 8.666/93 e suas alterações, torna público que homologa o pedido de

Inexigibilidade de Licitação, solicitado pela Comissão Permanente de Licitação,

adjudicando o objeto a contratação da empresa UNIPAPER BRASIL LIMPEZA

LTDA - ME, para fornecimento de produtos para lavanderia hospitalar, empresa

inscrita no CNPJ sob o n°04.759.276/0001-09, estabelecida à Avenida Senador

Salgado Filho, nº530, Prado Velho, CEP: 80215-270, Curitiba, Estado do Paraná,

pelo valor de R$4.396,14 (quatro mil trezentos e noventa e seis reais e quatorze

centavos).

Porto Amazonas, 07 de agosto de 2017.

Antonio Altair Polato
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal – Sede: Rua Guilherme Schiffer, n° 67 – Centro – Porto Amazonas – PR

CEP: 84.140-000 – Telefone/fax: (42) 3256-1122 - Email: compras.porto@hotmail.com

ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS

Prefeitura Municipal – Sede: Rua Guilherme Schiffer, n° 67 – Centro – Porto Amazonas – PR

CEP: 84.140-000 – Telefone/fax: (42) 3256-1122 - Email: compras.porto@hotmail.com